
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 9206
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 25 de marzo de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 70
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Yecla
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

3714 Notificación sobre caducidad inscripciones padronales de extranjeros no comunitarios sin autorización de
residencia permanente.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre de Régimen Jurídico
de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se hace publica la notificación de la Re-
solución de esta Alcaldía de fecha 31 de enero de 2006, sobre «Caducidad inscripciones padronales de extranjeros
no comunitarios sin autorización de residencia permanente», ya que habiéndose intentado la notificación a los intere-
sados en el último domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar:

La Ley Orgánica 14/2003, de 20 de noviembre, de reforma, entre otras, de la Ley Orgánica 4/2000, de 11 de ene-
ro, sobre derechos y libertades de los extranjeros en España y su integración social, introdujo una modificación en el
artículo 16 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local que establece:

1. La renovación periódica cada dos años de las inscripciones en el Padrón Municipal de Habitantes de los ex-
tranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente

2. El transcurso de dicho plazo será causa para acordar la caducidad de las inscripciones siempre que el inte-
resado no hubiese procedido a tal renovación.

3. La caducidad podrá declararse sin necesidad de audiencia al interesado.
Teniendo en cuenta que el pasado 22 de diciembre de 2005 concluyó el plazo, para que los extranjeros no co-

munitarios sin permiso de residencia permanente, inscritos en el Padrón Municipal de Habitantes de esta ciudad a
21 de diciembre de 2003, renovaran su inscripción padronal.

VENGO EN DECRETAR:
1.º- Declarar la caducidad de las inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios sin permiso de

residencia permanente, que más abajo se relacionan por no haber efectuado la renovación de su inscripción el Pa-
drón Municipal de Habitantes, con fecha 22 de diciembre de 2005.

Nombres y apellidos

ABBADI *  , MOHAMMED GARCIA *CORONEL  , EFRAIN PARRA *ALVAREZ  , DIEGO ALEJANDR

ABDOULLAH *  , RABIA GARCIA *GARCIA  , JORGE HUMBERTO PARRAGA *MORAN  , MELINA LUISA

ABSELAM *ALI  , SAMIR GARCIA *JIMENEZ  , YESICA YAZMIN PASTRANA *MOLINA  , MANUEL

ADLANI *  , MOUSSA GARCIA *MACIAS  , JUAN CARLOS PEÑARRETA *SAAVEDRA  , LUZ MARIA

AGUIAR *JORDAN  , MARIDZA LEONOR GARCIA *RUIZ  , IVAN DARIO PERALTA *SAETEROS  , ROSA MARLENE

AGUILERA *CLAROS  , YAQUELIN MARTHA GARCIA *SABOGAL  , NELLY PERALTA *SAETEROS  , ZOILA MARIA

AHMADOUCHE *  , JABER GARCIA *VASQUEZ  , ANGELES PAULIN PERALTA *ZUÑIGA  , ARTURO GUSTAVO

AKARKAOU *  , MOHMMED GARCIA *VASQUEZ  , JUAN VALENTIN PEREZ *ORMAZA  , JAVIER YONER

AKIF *  , KHADDOUJ GARZON *CENDALES  , ALBA CECILIA PEREZ *SIGUENCIA  , LUIS ALEJANDRO

AKRIM *  , SAMIRA GEORGIEV *GEORGIEV  , YOHAN PESANTEZ *PERALTA  , RUTH ELIZABETH

ALAOUI *M’HAMMEDI  , MOHAMMED GHAZI *  , LAMYAE PILLCO *JUELA  , ENCARNACION JE

ALARCON *BRITO  , SANDRA INES GHDAIGA *  , BENAISSA PILLCO *LLINGUIN  , LUIS ANGEL

ALCIVAR *GONZALEZ  , CARLOS ENRIQUE GHERONTE *  , ELENA SORINA PILLCO *SUMBA  , CARMEN LUCINDA

ALIOSMANOV *MEHMEDOV  , SEVGIN GOMEZ *JARAMILLO  , ANA VALERIA PINARGOTE *PALMA  , DEIDA DOLORES

ALTAMIRANO *BRAVO  , FANNY CECILIA GOMEZ *JARAMILLO  , JOSE ANDRES PINO *GARCIA  , ROBINSON

ALVARADO *BAJAÑA  , ATANACIO GONZALES *COCALLOL  , LISSETT MAGALI PINTO *MORENO  , PATRICIA

ALVARADO *FALCONES  , KERLY MARILIN GONZALEZ *CARDENAS  , LUIS FERNANDO PIÑA *CASTRO  , JORGE STEVEN

ALVARADO *MURILLO  , JOSEFINA EMPER GONZALEZ *CRESPO  , FRANCISCO JAVIER PIÑA *QUINTUÑA  , ANGEL GABRIEL

ALVAREZ *GRISALES  , GLORIA SOFIA GONZALEZ *ORTEGA  , VERONICA NATHA PIÑA *URGILES  , JOSE FLORENCIO

ALVAREZ *HOLGUIN  , EFREN LEON GONZALEZ *ZUNA  , MARICELA ROCIO PITISACA *PITISACA  , TERESA JESUS

ALVAREZ *JIMENEZ  , ELKIN ADRIAN GUAIGUA *PINARGOTE  , HECTOR HUGO PLAZA *  , REYNA LUCIA

ALVAREZ *VARGAS  , JORGE ELIECER GUALAN *IPO  , JUAN POP *  , MARIUS TUDOR

AMRANE *  , DJIDA GUAMAN *AUQUI  , VICENTE PATRICIO POPESCU *  , CRISTINA

ANDRADE *FAICAN  , JOHNNY JAVIER GUAMAN *MUZO  , EDWIN BLADIMIR PORTALES *SOLIZ  , JULIO CESAR

ANDY *NAVARRATE  , ROBERTO GERON GUARANGO *FAREZ  , NANCY JEANETH POZO *DIAZ  , WILSON ANIBAL

ANELIYA NIKOLOVA *  , GEORGIEVA GUILLEN *CARDENAS  , LUIS ALBERTO POZO *LOPEZ  , FANNY MARIA

AÑEZ *MENDEZ  , FRANKLIN GUILLEN *CARDENAS  , PATRICIO BOLIV PRADO *VIVANCO  , PEDRO HERNAN



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 70
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 25 de marzo de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 9207
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Nombres y apellidos

AOUICH *  , AZIZ GUILLEN *ESPINOZA  , ERIKA ALEXANDR PUERTA *  , BLANCA NIDIA

AREVALO *  , BOLIVIA JESUS GUILLEN *ESPINOZA  , LUIS STALIN PULIDO *BARBOSA  , YADY ANDREA

ARINDIA *ALVARADO  , ALISSON ADRIAN GUILLEN *RON  , EDGAR ALCIBIADE QUICENO *GIL  , BERTA LIDA

ARISTIZABAL *GIRALDO  , JOSE DUVAN GUTIERREZ *BRITO  , MARCELO LENIN QUICHIMBO *JARAMILLO  , ZULEMA MALENA

ARISTIZABAL *QUICENO  , CLAUDIA ERICA GUTIERREZ *PALMA  , FRANKLIN AUGUS QUILLIGANA *CHICAIZA  , LUIS RAMIRO

ARISTIZABAL *QUICENO  , JUAN DAVID HADINI *  , ABDELLAH QUIMBIULCO *AMAGUA  , M. ESPERANZA

ARMIJOS *TORRES  , GERMAN BOLIVAR HADJI *  , LHOUSSINE QUINDE *QUINDE  , LORENA MARISOL

ARPI *PALACIOS  , CECILIA MARIBEL HERNANDEZ *MARTINEZ  , JUAN CARLOS QUINTUÑA *DIAZ  , HOLGER ARMANDO

ARTEAGA *MATUTE  , JORGE LUIS HERRERA *AGUILERA  , ORLANDO QUINTUÑA *FAICAN  , KEVIN ARMANDO

ASPARUHOVA *KOSTOVA  , DANIELA HIDALGO *CRIOLLO  , JORGE LUIS QUITO *ACEVEDO  , FREDI RIGOBERTO

ATANASOVA *KANEVA  , BORYANA HILAL *  , MINA QUITO *LAZO  , JENNY JANETH

AVENDAÑO *CEDILLO  , OSCAR IVAN HIPO *AZHQUI  , MARTHA CECILIA QUIZHPI *SIAVICHAY  , OLGA PIEDAD

AVILA *CARRERA  , FLAVIO LEANDRO HURTADO *NARANJO  , JORGE ALBERTO RACHID *  , NACHIT

AVILA *LAZO  , JUAN CARLOS IAROUCHENE *  , HAMZA RAMIREZ *CASTILLO  , JOHN ALEJANDRO

AYNAOU *  , LEMNAOUAR ILIE *  , ZAHARINA RAYMONDO *  , GEORGE

AYNAOU *  , MIMOUN IMACAÑA *TONATO  , FRANKLIN EDISON REYES *BAUS  , NURY CECILIA

AYNAOU *  , NAJIM IÑIGUEZ *GRANDA  , CESAR EDUARDO RIERA *CABRERA  , MARTHA LIDUVIN

AYNAOU *  , YAHYA IZQUIERDO *TAPIA  , ANITA PILAR RIOFRIO *ROBLES  , FABRICIO ALEXANDER

AZADANE *  , FATIHA IZQUIERDO *TAPIA  , ROSA LETICIA RIVAS *QUEVEDO  , NILA JOSEFA

AZANZA *OCHOA  , HENRY ALEX JACOME *ORTIZ  , ROSA CRISTINA RIVERA *DIAZ  , NARCIZA JESUS

AZIZA *  , MOULOUD JARA *BERNAL  , MILTON GEOVANNY RIVERA *IDROVO  , ZOILA PIEDAD

BABLAYA *  , OMAR JARA *CRESPO  , SONIA BEATRIZ RMILI *  , SAID

BABLAYA *  , SAID JARAMILLO *CALERO  , NATALIA DE JESUS ROBLES *HURTADO  , GEOVANNY FLORENCIO

BADIA *  , MOHAMED JARAMILLO *CAMACHO  , VICTOR HUGO ROCHDI *  , AHMED

BALCAZAR *LATA  , JOSE MANUEL JIN *  , WEI ROCHINA *LLUMITAXI  , LUIS GILBERT

BEDOYA *HURTADO  , JOHN HARVEY KHABCHECHE *  , NOUARI RODAS *ECHEVERRY  , M. CLEMENCIA

BEDOYA *MERCHAN  , KARINA KHOUMANE *  , FOUAD ROJAS *CORNEJO  , NANCY AYDEE

BEKKARI *  , HAMID KHYATI *  , IMANE ROMERO *JARAMILLO  , EDUARDO XAVIER

BELHOU *  , ABDELAALI KIKI *  , ZAHRA ROMERO *SALAZAR  , LOURDES MARISO

BEN AMIRA *  , JILALI LAFOUI *  , BADIA RONQUILLO *CHILLAGANA  , VICTOR ENRIQUE

BEN CHEIKH *  , MOHAMMED LALOUI *  , AHMED RUIZ *QUINTEROS  , RAFAEL ANTONIO

BEN DALI *  , MOHAMMED LAMKAK *  , ABDELMAJID SAADALLAH *  , CHOUKI

BERMEO *FERNANDEZ  , FILA MARGARITA LAMOTA *CASTRO  , PEDRO ALBERTO SACA *BERMEO  , MARCO FABIAN

BERMEO *FERNANDEZ  , YOLANDA LAMOTA *MENA  , PEDRO JOEL SACA *BERMEO  , ROSA DOLORES

BERNAL *BRAVO  , MICHAEL MARCELO LANAAYA *  , SAID SACA *MOROCHO  , DIEGO MESIAS

BETTI *  , AHMED LAOUANE *  , EL HABIB SACA *SIGUENCIA  , LUIS GILBERTO

BITAR *MORELO  , DIEGO RAUL LARA *CABANILLA  , VANESSA LORENA SACA *SIGUENCIA  , MIGUEL FRANCIS

BOUAAD *  , AHMED LAZAR *  , EL RHAZI SADIKI *  , FATIMA ZAHRA

BOUACHA *  , HADDA LEMA *TOAQUISA  , GLORIA INES SAHURIC *  , MIRSADA

BOUHAOUI *  , HASSAN LITUMA *  , LUIS ROSENDO SALAZAR *PINEDA  , AMPARO

BOUHOUDOU *  , WAHID LITUMA *YUNGA  , LUIS ALEJANDRO SALINAS *CHUQUIMARCA  , LIONZO PEDRO

BOUSNAHA *  , HANANE LLIVICHUZHCA *PEREZ  , JANETH GABRIELA SALVATIERRA *DAVILA  , GUILLERMO ALFO

BRAVO *GAVILANEZ  , TERESITA JESUS LOJA *VERA  , M. LIVIA SANCHEZ *BALSECA  , LUIS AGUSTIN

BRIONES *CEDEÑO  , YESICA KARINA LOJANO *LUCERO  , MARCO FABIAN SANCHEZ *JARA  , DAISY ELIZABTH

BRIONES *PARRALES  , OLGA OLIVIA LOPEZ *FLOREZ  , PAULA ANDREA SANCHEZ *JARA  , FREDDY ORLANDO

BRITO *PAUCAR  , MANUEL MECIAS LOPEZ *VARGAS  , JOSE ARLEY SANCHEZ *SANCHEZ  , JUAN CARLOS

BUCATARIU *  , IOAN LOZADA *ALDAS  , RODOLFO ROLANDO SANTACRUZ *CALLE  , CARLOS JULIO

BURBANO *BURBANO  , BEATRIZ ELENA LQADI *  , YOUSSEF SANTOS *  , M. HELENA

BUSTAMANTE *CEVALLOS  , EDUARDO LEONEL LUISA *CHIMBO  , PAOLA ELIZABET SAQUISILI *CANTOS  , CARMEN FLORENCIA

CAICEDO *TORRES  , M. EULALIA LUISA *CHIMBO  , WILLIAN SANTIA SARAVIA *ARDAYA  , XIMENA ASENSIA

CAJAMARCA *GUNCAY  , JUAN BAUTISTA LYUTVI *MEHMED  , TANSEL SARMIENTO *GARCIA  , M. GERTRUDIS

CAJAMARCA *MOROCHO  , ROSA ETELVINA MACAS *LITUMA  , ANGELITA SUSANA SEGOVIA *  , ROCIO LOURDES

CALAHUANA *FREUDENTHAL  , MIGUEL JESUS MACAS *SUQUILANDA  , ALBERTO REINER SENESTRARI *  , ERNESTO

CAMACHO *CEVALLOS  , MARIANA CARMEN MALDONADO *ORTIZ  , M. BELEN SERCOVICH *  , MARTINA LAURA

CAMACHO *GONZALEZ  , NOHORA ROSARIO MALDONADO *SANCHEZ  , MARCO ANTONIO SERCOVICH *  , SANTIAGO PABLO

CAMPOVERDE *LOJA  , ROBERTO MARIA MANCHENO *HERRERA  , M. ANGELITA SERRATE *JUSTINIANO  , CARMEN AIDA

CARBO *MOSQUERA  , EMMA DE JESUS MANSOUR *  , AMARAN SERROUKH *  , MAROUA



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 9208
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 25 de marzo de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 70
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Nombres y apellidos

CARDENAS *CORREA  , LEON BOLIVAR MARINO *CAMBEROS  , IVAN ISIDRO SIDKI *  , HAFIDA

CARDENAS *HERRERA  , DIEGO JAVIER MARTINEZ *  , MANUEL MARIA SIGSIG *  , CARLOS ANTONIO

CARDENAS *MONTALVO  , ERIK EDUARDO MARTINEZ *CAMPOVERDE  , BLANCA LUCIA SIGUENCIA *BERMEO  , BLANCA DOLORES

CARGUA *NIETO  , KLEBER RAMIRO MARZAIC *  , FADWA SILVA *PEÑA  , ROSA EUGENIA

CASTILLO *HERAS  , FAUSTO LEONARD MARZAK *  , AMAL SILVA *VALEGA  , ALCIDES SEGUND

CASTRO *BARZOLA  , BETSY MARIELA MASSAQ *  , ACHRAF SIMBAÑA *RAZO  , MARITZA ELIZAB

CASTRO *GONZALEZ  , CARLOS HUMBERTO MASSAQ *  , ANIS SOLETO *FLORES  , LUTHER KING

CEVALLOS *VILLACRESES  , SEYDA GEANELLA MASTAKI *  , NABIL SOLIS *SANCHEZ  , MARCO VINICIO

CHACASAGUAY *PIRCA  , LUIS ENRIQUE MATUTE *PATINO  , DIANA PATRICIA SOLORSANO *CALLE  , MERCEDES ROCIO

CHACON *CHACON  , ROSA PIEDAD MATUTE *VALLEJO  , BETTY MARIA SOLORZANO *GARCIA  , AMPARO DE JESUS

CHAFLA *GIMENEZ  , DARWIN PATRICI MAZZUCCHINI *  , JORGE ALBERTO SRIOUIL *  , BTISSAM

CHAGLLA *GOMEZ  , MARIANO VINICI MEDINA *AREVALO  , BOLIVIA DE JESUS SRIOUIL *  , MILOUDI

CHALCO *CHICAIZA  , ALEXIS GUSTAVO MEDINA *AREVALO  , ROSA EVANGELIN SUAREZ *MIELES  , VICTOR AQUILES

CHALLI *  , DRISS MEDINA *ROJAS  , VICTOR EUGENIO SUAREZ *PARDO  , GERMANIA CRISTINA

CHAOUAF *  , MOUHCINE MEJIA *CORDERO  , GABRIEL ANDRES SUAREZ *PARDO  , TOMASA MARIA

CHAOUAF *  , NOURA MELHAOUI *  , HASSAN SVILENOVA *BORISOVA  , VENTSISLAVA

CHATA *BASTIDAS  , LUIS DANIEL MENA *ALVAREZ  , M. VERONICA TACURI *MOROCHO  , LOURDES JENETH

CHEN *  , NANBIAO MENDEZ *CALLE  , SEGUNDO ROGELIO TAIPE *CHILLAGANA  , LAURA BEATRIZ

CHEN *  , XUEFEN MENDEZ *FALCON  , FABIAN FEDERICO TARIF *  , MOHCIN

CHEN *JIN  , SANDRA XINYI MENDOZA *ALCIVAR  , ITALO EDUARDO TCHICH *  , LAILA

CHEN *XIA  , EMILIO DAOU MENDOZA *CABALLERO  , MELIDA PATRICIA TERAN *BRAVO  , PABLO FERNANDO

CHICAIZA *TAIPE  , ADRIANA SOLEDAD MENDOZA *CONTRERAS  , MANUEL FERNAND TIBILLIN *PUIN  , CESAR HUMBERTO

CHILIQUINGA *CHILIQUINGA  , ANIBAL MATEO MERDJI *  , DJAMEL TOALONGO *GONZALEZ  , ROSA ANA

CHNAF *  , WASIM MERO *PINARGOTE  , TONY MARCELO TORRES *MERCHAN  , ANDRES EMANUEL

CHOEZ *PEÑAFIEL  , EMILIANA MHANI *  , AHMED TORRES *RAMIREZ  , ROSA EMELINA

CHRIDEQ *  , IKRAM MICHILENA *ROMERO  , RAQUEL VICTORI TORRES *TORRES  , KELVIN ANDRES

CHRIDEQ *  , LOUBNA MINGIREANU *  , PETRICA TORRES *TORRES  , MANUEL JESUS

CHUQUIGUANGA *SINCHI  , LUISA INMACULADA MITRE *  , ABDELFETTAH TROYA *TORRE  , CARLOS HUMBERT

CHUQUIGUANGA *SINCHI  , M. CISNE MITRE *  , ABDERRAHIM TUABANDA *PILCO  , AMBROCIO

CHUQUIMARCA *GONZALEZ  , DARWIN OSWALDO MOKHTARI *  , MHAMMED UDAY *NAULA  , CESAR ERIBERTO

COLQUE *  , MONICA DEL VAL MOLINA *  , CHRISTIAN LEONEL UNIGARRO *ULLOA  , OLGA BEATRIZ

CONDOY *LALANGUI  , LUIS ALBARO MOLINA *LOPEZ  , HAYRON WELLINGTON URRUTIA *GARRIDO  , MARCELA ALEJANDRA

CONFORME *MEJIA  , ASHLEY FERNANDA MONTALVO *CEVALLOS CARDENAS  , INEZ JACQUELIN UZHO *MAURAT  , MIGUEL ANGEL

CONFORME *MEJIA  , JONATHAN ENRIQUE MONTALVO *MAJI  , HENRY NELSON UZHO *TORRES  , LUIS AURELIO

CORTEZ *MARQUEZ  , JONATHAN ALFREDO MONTENEGRO *ESPINOSA  , HARRY MARCELO VACA *ROSERO  , CARMEN ROSA

CRESPO *ANDRADE  , RUTH CONCEPCION MONTOYA *MONTOYA  , LUIS ENRIQUE VADUVA *  , FLORIN

CRESPO *MARCA  , LUIS ALBERTO MORA *AGUIRRE  , NINFA ROSARIO VADUVA *  , GEORGE

CRIOLLO *MOROCHO  , GEOVANA MARIBEL MORA *VASQUEZ  , NEICER AGUSTIN VADUVA *  , ROBERT

CUBA *AMUSQUIVAR  , MARY ELENA MORAN *ESPINOZA  , CLARA ELENA VADUVA *  , SANDA

D’AGOSTINO *  , JOSE LUIS MORENO *RODRIGUEZ  , RAIZA JOSEFINA VALLADARES *POZO  , HENRY ALEXANDER

DAHMANI *  , HASSAN MORENO *VALENCIA  , MONICA TERESA VALLADARES *POZO  , KAREN MISHELL

DAQUILEMA *TIPAN  , LEOPOLDO FLORESMILO MORENO *VELASQUEZ  , JAMES DOUGLAS VALLEJO *FLORES  , ALBERTO SANTIA

DAVILA *YEPEZ  , ANA PIEDAD MOROCHO *MACIAS  , JOSEPH RAMON VARGAS *CHAVEZ  , BERNARDO

DELEG *GUAYLACELA  , ANA MARIA MOROCHO *MOROCHO  , VICTOR DAVID VARGAS *PINTO  , DANIELA

DELEG *QUITO  , MANUEL ESPIRIT MOROCHO *ORTIZ  , M. NIEVES VASQUEZ *CAZON DE , REGINA

DIAZ *IDELFONSO DE , M. ORFELINA MOURID *  , YAHYA VASQUEZ *JIMENEZ  , SANDRA MILENA

DJAAFRI *  , BRAHIM MOUSSALIT *  , BOUCHRA VASQUEZ *NAVEDA  , BERONICA PAULI

DOUMASSI *  , REDOUANE MOUSSALIT *  , SAMIR VASQUEZ *PAREDES  , ANGEL GUIDO

DRAGOMIR *  , MIHAELA MOUSSAOUI *  , MUSTAPHA VAZQUEZ *PACHECO  , ZAIDA GRACIELA

DRISS *  , RIAD MOUSSI *  , ABDERRAHIM VEGA *CASTILLO  , LEONARDO ENRIQ

DUMITRU *  , GHEORGHE MOUSSI *  , ALI VEGA *GODOY  , EDUARDO ISAIAS

DURAN *BERMEO  , TEREZA DE JESUS MOUTAWAKIL *  , AMINA VEJARANO *  , JOSE RICAURTE

ECHCHAFIY *  , ABDELMJID MUÑOZ *  , JOHNNY ROBINSON VELEZ *MOLINA  , LENNY ROCIO

ECHEVERRIA *GUERRA  , SIXTO JAVIER MUÑOZ *PALACIOS  , JULIO IVAN VELEZ *VELEZ  , EDUARDO RAFAEL

EGUEZ *CARRILLO  , RONNY MURILLO *MARULANDA  , DORALBA VELIZ *JARAMILLO  , RICARDO MICHAE

EL AZHARI *  , EL MILOUD MURILLO *MARULANDA  , SOR JANNET VELOZ *MEDINA  , CARMEN ROCIO

EL BSSILI *  , ABDELMALEK MURILLO *OLAYA  , DOLORES VICTOR VERA *DELGADO  , ANA NARCISA



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 70
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 25 de marzo de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 9209
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Nombres y apellidos

EL HAJJAMY *  , ABDERRAHIM MUSO *VILLALBA  , EDUARDO MAURICIO VERA *PACHECO  , ROSA FLORINDA

EL HARRAK *  , MOHAMED NARANJO *SECAIRA  , MAXIMO TEMISTO VILAÑA *AREVALO  , FERNANDA INES

EL HATIMI *  , SAID NASSIH *  , MOHAMED VILAÑA *TONATO  , LUIS AUGUSTO

EL KHEYATI *  , AHMED NEACSU *  , IONEL VILLALBA *PAREDES  , WILSON ANIBAL

EL KHIDER *  , DRISS NEIRA *RAMON  , CLAUDIA VILLALVA *PAREDES  , ELVIA

EL MESBAHI *  , LHOUSSINE NIETO *VALENCIA  , EDGAR MIGUEL VILLALVA *PAREDES  , NELSON ARMANDO

EL WAHIDI *  , ABDELLAH NIEVES *NIEVES  , MANUEL PATRICI VILLAVICENCIO *FLORES  , EVA MAGALI

ENCALADA *PEÑAFIEL  , MAY BOLIVAR NOVILLO *ZABALA  , MARCELO VICENTE VIVAS *AVEIGA  , JORGE ERLANDO

ENRIQUEZ *ORTIZ  , BELISARIO NUÑEZ *MAYORGA  , MARCO RAUL WAHIDI *  , ABDERRAHIM

ES SALHIENE *  , BRAHIM OCHOA *LEMA  , JORGE ROBERTO WAHIDI *  , CHERKI

ESCANDON *BERNAL  , SERGIO ANTONIO OJEDA *CHIQUILLO  , OSIRIS ESTHER WAHIDI *  , FATHALLAH

ESPIN *OBANDO  , EDY MANUEL OÑA *GALLARDO  , EVA EUFEMIA WAHIDI *  , MOHAMED

ESPIN *OBANDO  , ROMO EDISON OPREA *  , FLORIAN WANG *  , GIANG

ESPINOZA *MACAS  , JUAN ANDRES OPREA *  , GABRIEL WANG *  , ZHIE

ESPINOZA *MACAS  , KAREN ESTEFANIA OPREA *  , LIBIA YAAQOBI *  , BENYOUNES

ESPINOZA *MACAS  , PABLO EDUARDO ORMAZA *VERA  , TAMARA ERIKA YAGUAL *PINARGOTE  , ANABEL SOPHIA

ESPINOZA *OÑA  , FERNANDO DAMIA ORTEGA *ABARCA  , DARWIN ADRIAN YANCHALIQUIN *GUERRERO  , EDGAR ARNULFO

ESTRELLA *TOALA  , STALIN GERARDO ORTEGA *CAJAMARCA  , JUAN CORNELIO YANCHALIQUIN *GUERRERO  , LUIS VICTORIAN

FAICAN *GUARTAN  , ROSA MARIA ORTEGA *DURAN  , ZOILA ESPERANZ YANSAGUANO *ORELLANA  , ROSA MARIA

FALCONI *MONTESDEOCA  , M. ALICIA ORTEGA *KIRBY  , JOHANNA ALEXAN YE *  , JUN WEI

FARELL *VACA  , ROMUALDO ORTEGA *MACAS  , JORGE HERIBERT ZAAF *  , HASSAN

FENGMING *  , MA ORTIZ *AREVALO  , PIEDAD JOVITA ZABALA *AGUAYO  , NELI MARIUXI

FERNANDEZ *LEON  , CRISTOBAL ABAD ORTIZ *GONZALEZ DE MALDONADO  , ESTHER MAGALI ZAMBRANO *BARZOLA  , BELISARIO ALBERTO

FERNANDEZ *RIVERA  , SABRINA ALEXAN ORTIZ *LOZANO  , VANEZA NOELIA ZAMBRANO *MERA  , ANA VALERIA

FERNANDEZ *TOALONGO  , FELIX FERNANDO ORTIZ *ORTIZ  , OLGA MARGARITA ZAMORA *GRANDA  , LUIS AURELIO

FLORES *MONCAYO  , JOSE VICENTE OSORIO *RENDON  , WILSON ALBERTO ZAMORA *VELEZ  , JONATHAN SALVADOR

FLOREZ *PRADA  , MIGUEL ORLANDO OTAIL *  , RACHID ZGOURI *  , MOHAMED

FONSECA *CAICEDO  , JOSE MODESTO PALACIOS *LOPEZ  , OSWALDO JAVIER ZHAN *  , YUXIAO

FREIRE *SANCHEZ  , SONIA ROSARIO PALACIOS *VALLEJO  , FREDDY MARCELO ZHIÑA *DIAZ  , FREDDY FRANCIS

GALARZA *MERA  , JUAN CARLOS PARDO *DELGADO DE , CELMIRA ZUMBA *URGILES  , JOSE FELIX

GALLEGOS *CACERES  , CARLOS ELIDIO PAREDES *LOPEZ  , BOLIVAR EDUARD ZURITA *GODOY  , LUIS ALONSO

GALVAN *ROJAS  , MERCY ELITA PAREDES *PAREDES  , JUAN CARLOS

2.º- Acordar la baja por caducidad de las personas que anteceden, siempre y cuando no hayan procedido a la re-
novación de su inscripción en el Padrón Municipal de Habitantes de esta ciudad, antes de la notificación de la presen-
te resolución, siendo la fecha de baja en el Padrón Municipal de Habitantes, conforme a lo establecido en la Resolu-
ción de 28 de abril de 2005, del Instituto Nacional de Estadística y de la Dirección General de Cooperación Local, la
correspondiente a la notificación de la presente resolución.

Lo que pongo en su conocimiento a los efectos oportunos, haciéndole saber que contra dicha Resolución podrá
interponer el Recurso que abajo se señala con una cruz, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro que estime
oportuno:

(X) RECURSO DE REPOSICIÓN, con carácter potestativo, en el plazo de un mes, ante el mismo Órgano que
adoptó el acuerdo. Interpuesto dicho recurso, no podrá interponerse Recurso Contencioso-Administrativo hasta que
aquél haya sido expresamente resuelto o se haya producido su desestimación presunta (arts. 116 y 117 Ley 30/1992,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

(X) RECURSO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO, en el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Murcia (arts. 8 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Admi-
nistrativa).

Yecla a 8 de marzo de 2006.—El Alcalde, Juan Miguel Benedito Rodríguez.
‡ T X F ‡

‡ O C ‡


